



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Grafting Company A/S

Søholm Park 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 16 53 72

Årsrapport

3. november 2016 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13. april, 2018

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. november 2016 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Grafting Company A/S Søholm Park 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 16 53 72
	Regnskabsår: 3. november - 30. april
Bestyrelse	Peter Adser, Formand Claus Adser Svend Christian Rimestad Lars Rønsholt
Direktion	Svend Christian Rimestad
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Bjørn Thorsen A/S 89810418



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er direkte eller indirekte, gennem andre selskaber, at drive virksomhed inden for handel og produktion samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/11 2016 - 30/4 2018 kr.
Bruttofortjeneste	49.092
Skat af årets resultat	-14.394
Årets resultat	34.698
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	34.698
Disponeret i alt	34.698



Balance

Aktiver		30/4 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	150.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	23.886
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.034</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.106.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.153.776</u>
	Aktiver i alt	<u>1.303.776</u>



Balance

Passiver		30/4 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	1.000.000
3	Overført resultat	34.698
	Egenkapital i alt	<u>1.034.698</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.115
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.394
	Selskabsskat	38.280
	Anden gæld	198.289
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.078</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>269.078</u>
	Passiver i alt	<u>1.303.776</u>
4	Eventualposter	



Noter

	3/11 2016 - 30/4 2018 kr.
1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>150.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	 <u>150.000</u>
 2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. november 2016	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>
 3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.698</u>
	<u>34.698</u>

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adserbi A/S, CVR-nr. 87802310 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


